
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PG49538
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2021
a las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEUF8rkGKoIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2 Canje cheques regalo Navidad 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 40 EUR.
Importe (sin impuestos) 33,06 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BATANERO BACHILLER, BEATRIZ
NIF 03112606Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEUF8rkGKoIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 18/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HviX%2Bm%2Bem0S mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006203584 |  2021-560082 | mar, 02 feb 2021 10:58:49:856 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128580275295584568378454068052682064165 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HviX%2Bm%2Bem0Smq21uxhbaVQ%3D%3D

